

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

SR1-1/50030/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി :08/02/2022

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നീതിന്യായ വകുപ്പിൽ പ്രോസ്സസ് സർവർ (പട്ടികജാതി /പട്ടികവർഗ്ഗക്കാർക്ക് മാത്രം) -പാലക്കാട് ജില്ല - തസ്തികയ്ക്കായി 16/11/2020 തീയതിയിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ: 259/2020 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഏഴാം ഇനമായ യോഗ്യതകളിലെ രണ്ടാമത്തെ യോഗ്യതയായി "ഈ ഉദ്യോഗത്തിന് അപേക്ഷിക്കുന്ന പുരുഷൻമാർ സൈക്കിൾ സവാരി അറിഞ്ഞിരിക്കണം" എന്ന വ്യവസ്ഥ ചേർത്തിരുന്നു. 09/05/2005 ലെ 18/2005/P&ARD നമ്പർ സർക്കാർ ഉത്തരവ് പ്രകാരം ലാസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് വിഭാഗം ജീവനക്കാരുടെ വിശേഷാൽ ചട്ടങ്ങളിൽ നിന്നും അവശ്യയോഗ്യതയായി നിശ്ചയിച്ചിരുന്ന സൈക്ലിംഗ് യോഗ്യത ഒഴിവാക്കിയിട്ടുണ്ട്. തദ്ദേശസുതമായി കാറ്റഗറി നമ്പർ 259/2020 വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ രണ്ടാമത്തെ യോഗ്യതയായി ഇനം 7 ൽ പ്രതിപാദിച്ചിട്ടുള്ള "ഈ ഉദ്യോഗത്തിന് അപേക്ഷിക്കുന്ന പുരുഷൻമാർ സൈക്കിൾ സവാരി അറിഞ്ഞിരിക്കണം" എന്ന വ്യവസ്ഥ ഒഴിവാക്കുന്നു. ടി വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റു വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

Sd/-

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

SR1-1/50030/2018

Thiruvananthapuram

Dated: 08/02/2022

ERRATUM NOTIFICATION

The selection for the Post of Process Server (SR for SC/ST only) -Palakkad District-in the Judicial Department was notified in the Kerala Gazette Extraordinary dated 16/11/2020 as Cat. No-259/2020. The 2nd qualification prescribed for the post in the notification under item no 7 was "Ability to ride bicycle is an essential qualification for male candidate". As per G.O(P) No 18/2005/P&ARD dated 09/05/2005 the qualification of cycling was deleted from the Special Rules for Last Grade Service. In view of the above G.O the 2nd qualification prescribed for this post under item (7) ie, "Ability to ride bicycle is an essential qualification for male candidate" is hereby deleted.

The notification stands modified to the above extend. Other conditions in the notification remain unchanged.

Sd/-

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

